
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
030/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 026/2025 DISPENSA Nº. 016/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES JUDICIAIS,
PARA ATENDER OS PACIENTES EM DEMANDA JUDICIAIS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO
MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: DROGARIA E DRUGSTORE ARAPUÁ LTDA, COM O VALOR
GLOBAL DE R$ 36.963,96 (TRINTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA
E SEIS CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 07/03/2025. VIGÊNCIA: 07/03/2025 A 30/04/2025.
MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. LUÍS OTÁVIO ANTENOR – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 20/03/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

